

ZUCCARINI FILIPPO SRL
VIA PIANE, 250

64046 MONTORIO AL VOMANO (TE)
P.Iva 01918610674 C.F.
Codice 2670

Spett.le
COMUNE DI TOSSICIA

VIA SALITA DEL CASTELLO
64049 TOSSICIA (TE)
P.Iva 00235690674 C.F. 80000370678

fatt.differita art.21 c4 1071/01 del 21-04-2021	Protocollo 1447 del 22-04-21	Pag. 1 di 1
---	------------------------------	-------------

Articolo Descrizione	UM	Quantita	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
ROLLING RUOTE GOLA O 100 2 CUSC	N	2,000	17,870000		35,74	22
16839 PALO TUB. ZINC. d 60 mm H 300 cm AR C/T	N	6,000	18,200000		109,20	22
909029064*						
TUBOLARE QUADRO 100X100X5	ML	6,000	14,900000		89,40	22
FERRO ANGOLARE 50X5	KG	23,000	0,920000		21,16	22
15659 BINARIO PER CANCELLO CON COMUN.287/G MT 6 CEM	m	10,000	6,250000		62,50	22
06104 GUANTO AUSTRALIAN PELLE FIORE BOVINA BIANCA	PA	2,000	3,280000		6,56	22
STAFFA RETTANGOLARE PER CARTELLI STRADALI	N	20,000	0,660000		13,20	22
00109 CEMENTO II/A -LL 42.5 R SACC 25 KG BA QL 10	Kg	150,000	0,120000		18,00	22
15636 SMUSSO PER PILASTRI CM. 2 da ML 100 c PST20	N	4,000	0,160000		0,64	22
COMUNELLO ART. 230/30	N	4,000	2,820000		11,28	22
CIG: ZF22DEBBAE						N2.2

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	367,68
----------------	-------	----------	------------------	--------

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
N2.	N2.2-NON	22	367,68	80,89 S
2	SOGGETTE A			

Imponibile	367,68
Imposta	80,89
Totale	448,57
IVA Vs.carico art.17-ter	-80,89
Netto a pagare	367,68

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza 31-05-2021 Banca

IBAN
IT7810542476930000000052221

ZUCCARINI FILIPPO SRL
VIA PIANE, 250

64046 MONTORIO AL VOMANO (TE)
P.Iva 01918610674 C.F.
Codice 2670

Spett.le
COMUNE DI TOSSICIA

VIA SALITA DEL CASTELLO,
64049 TOSSICIA (TE)
P.Iva 00235690674 C.F. 80000370678

C.F. 80000370678

nota di credito 1070/01 del 21-04-2021

Protocollo 1441 del 22-04-21

Pag. 1 di 1

Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
SI RIMETTE LA SEGUENTE NOTA CREDITO PER MANCATA APPLICAZIONE CODICE CIG SU FATTURA NÂ° 12/04 DEL 08/03/2019:							N2.2
ROLLING RUOTE GOLA O 100 2 CUSC		N	2,000	17,870000		35,74	22
16839 PALO TUB. ZINC. d 60 mm H 300 cm AR C/T		N	6,000	18,200000		109,20	22
909029064*							
TUBOLARE QUADRO 100X100X5		ML	6,000	14,900000		89,40	22
FERRO ANGOLARE 50X5		KG	23,000	0,920000		21,16	22
15659 BINARIO PER CANCELLO CON COMUN.287/G MT 6		m	10,000	6,250000		62,50	22
CEM							
06104 GUANTO AUSTRALIAN PELLE FIORE BOVINA		PA	2,000	3,280000		6,56	22
BIANCA							
STAFFA RETTANGOLARE PER CARTELLI STRADALI		N	20,000	0,660000		13,20	22
00109 CEMENTO II/A -LL 42.5 R SACC 25 KG BA QL 10		Kg	150,000	0,120000		18,00	22
15636 SMUSSO PER PILASTRI CM. 2 da ML 100 c PST20		N	4,000	0,160000		0,64	22
COMUNELLO ART. 230/30		N	4,000	2,820000		11,28	22

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 367,68

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
N2.	N2.2-NON	22	367,68	80,89 S
2	SOGGETTE A			

Imponibile	367,68
Imposta	80,89
Totale	448,57
IVA Vs. carico art. 17-ter	-80,89
Netto a pagare	367,68

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza Banca
31-05-2021

IBAN
IT78I0542476930000000052221

ZUCCARINI FILIPPO SRL
VIA PIANE, 250

64046 MONTORIO AL VOMANO (TE)
P.Iva 01918610674 C.F.
Codice 2670

Spett.le
COMUNE DI TOSSICIA

VIA SALITA DEL CASTELLO
64049 TOSSICIA (TE)
P.Iva 00235690674 C.F. 80000370678

fattura 12/04 del 08-03-2019	Protocollo 948 del 14-03-19	Pag. 1 di 1
------------------------------	-----------------------------	-------------

Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
	COMUNELLO ART. 230/30	N	4,000	2,820000		11,28	22
	ROLLING RUOTE GOLA O 100 2 CUSC	N	2,000	17,870000		35,74	22
	16839 PALO TUB. ZINC. d 60 mm H 300 cm AR C/T 909029064*	N	6,000	18,200000		109,20	22
	TUBOLARE QUADRO 100X100X5	ML	6,000	14,900000		89,40	22
	FERRO ANGOLARE 50X5	KG	23,000	0,920000		21,16	22
	15659 BINARIO PER CANCELLO CON COMUN.287/G MT 6 CEM	m	10,000	6,250000		62,50	22
	06104 GUANTO AUSTRALIAN PELLE FIORE BOVINA BIANCA	PA	2,000	3,280000		6,56	22
	STAFFA RETTANGOLARE PER CARTELLI STRADALI	N	20,000	0,660000		13,20	22
	00109 CEMENTO II/A -LL 42.5 R SACC 25 KG BA QL 10	Kg	150,000	0,120000		18,00	22
	15636 SMUSSO PER PILASTRI CM. 2 da ML 100 c PST20	N	4,000	0,160000		0,64	22
	CIG: Z96275A355						N2

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	367,68
----------------	-------	----------	------------------	--------

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
N2	N2-NON SOGGETTO	22	367,68	80,89 S

Imponibile	367,68
Imposta	80,89
Totale	448,57
IVA Vs.carico art.17-ter	-80,89
Netto a pagare	367,68

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza
30-04-2019

Banca

IBAN
IT7810542476930000000052221